
Městský úřad Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník,
tel.: +420 313 259 111, e-mail: posta@murako.cz, ISDS: qb9bqrd, www.mesto-rakovnik.cz

Městský úřad Rakovník
Odbor dopravy

PID:

MURAX013GO8E
MURAX013GO8E

Spis. zn.: OD01/12490/2024/Prch ALSTAP s.r.o.
IČO 29000238
Hvožďanská č.p. 2237/5
148 00 Praha
kterou zastupuje
3K značky s.r.o.
IČO 25056271
Jiráskova č.p. 1519/8
251 01 Říčany

Č.j.: MURA/12545/2024
Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Michaela Prchalová
313259189
mprchalova@murako.cz

V Rakovníku dne: 4.3.2024

Při písemném styku uvádějte pouze spisovou značku OD01/12490/2024/Prch.

Oznámení zahájení řízení o uzavírce

Městský úřad Rakovník, odbor dopravy (dále jen „odbor dopravy“) jako věcně a místně příslušný
silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) obdržel dne
29.2.2024 žádost společnosti ALSTAP s.r.o., IČO 29000238, Hvožďanská č.p. 2237/5, 148 00 Praha,
(dále jen "žadatel") o povolení úplné a částečné uzavírky silnice č. III/2279 v k.ú. Nesuchyně.

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení uzavírky.

Rozsah uzavírky: 1. etapa - úplná uzavírka silnice č. III/2279 v obci Nesuchyně (úsek vedoucí centrem
                                             obce Nesuchyně).

2. etapa - částečná uzavírka silnice č. III/2279 v obci Nesuchyně (úsek od středu obce
                 směrem na obec Milostín a Mutějovice)

Důvod uzavírky: výstavba kanalizace a ČOV v obci Nesuchyně

Termín uzavírky:

1. etapa - úplná uzavírka silnice č. III/2279 – 1.4.2024 – 31.8.2024 (úsek silnice v intravilánu obce

            Nesuchyně při směru jízdy od dálnice D6 ke křižovatce s místními komunikacemi u

            prodejny COOP).

2. etapa – částečná uzavírka silnice č. III/2279 – 1.4.2024 – 31.8.2024 (úsek silnice v intravilánu

            od prodejny COOP v obci Nesuchyně směrem na obec Milostín a Mutějovice).

navrhovaná objízdná trasa pro 1. etapu: po silnici č. III/2279 z obce Nesuchyně přes obec Milostín
až do obce Povlčín ke křižovatce se silnicí č. III/2278. Po silnici č. III/2278 do obce Svojetín
ke křižovatce se silnicí č. II/227 a po této silnici pokračovat až ke křižovatce se silnicí I/6. Po této silnici
až ke křižovatce se silnicí III/2279 a po této silnici zpět do obce Nesuchyně.

- Objízdná trasa je obousměrná pro veškerý provoz.

Zhotovitel: ALSTAP s.r.o., IČO 29000238, Hvožďanská č.p. 2237/5, 148 00 Praha

Navrhované přechodné dopravní značení: viz DIO

http://www.mesto-rakovnik.cz
http://www.mesto-rakovnik.cz
http://www.mesto-rakovnik.cz


Č.j. MURA/12545/2024 str. 2

Odbor dopravy jako příslušný silniční správní úřad oznamuje podle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů zahájení řízení o povolení uzavírky a žádá účastníky řízení,
aby své námitky uplatnili do

7 dnů od doručení tohoto oznámení.

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci řízení mohou nahlížet do
podkladů pro vydání rozhodnutí (Městský úřad Rakovník, odbor dopravy, úřední dny: Po a St 8 - 17, Pá 8
- 12).

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Michaela Prchalová
referent silničního hospodářství

odboru dopravy
Městského úřadu Rakovník

Obdrží:

Účastníci řízení:
3K značky s.r.o., IDDS: 7qpdp9i

zastoupení pro: ALSTAP s.r.o., Hvožďanská č.p. 2237/5, 148 00 Praha
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, oblast Kladno, IDDS:
a6ejgmx
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, IDDS: zjq4rhz
Obec Nesuchyně, IDDS: d8tajy3
Obec Milostín, IDDS: ut7ak6m
Obec Svojetín, IDDS: brsaj2z

Dotčené orgány:
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor vnější služby Rakovník,
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf

Na vědomí:
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: pdrwknv
Transdev Střední Čechy s.r.o., IDDS: zjg88xm
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: dqtu9y9


		2024-03-04T09:51:59+0100
	Michaela Prchalová
	referent




